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Do wszystkich wykonawców nr postępowania: MGOPS.POKL.271.2.2011
Informuję, że w sprawie udzielenia zamówienia publicznego na usługi – warsztaty z doradcą zawodowym
W POSTĘPOWANIU O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA PONIŻEJ KWOT OKREŚLONYCH W ART. 4 PKT 8 USTAWY PRAWO ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH
Wpłynęły oferty:
	Lp.
	Nazwa oferenta   
	adres
	Ocena ceny ofertowej
	60% ceny ofertowej
	Ocena merytory-
czna (od 1 do 100pkt)
	40% oceny
merytory-
cznej
	Suma uzyskanych punktów 

	1.
	Elbląski Uniwersytet Robotniczy

	Ul. 1 Maja 54
82-300 Elbląg
	75,47
	45,28
	95
	38,00
	83,28

	2.
	CTS Centrum Terapeutyczno-Szkoleniowe Niepubliczna Poradnia Psychologiczno Pedagogiczna
	 Ul. Krótka 5
82-300 Elbląg
	41,67
	25,00
	100
	40,00
	65,00

	3.
	MODERATOR Doradztwo-Konsultacje-Szkolenia
	Ul. Królewiecka 293B
82-300 Elbląg
	50,06
	30,04
	100
	40,00
	70,04

	4.
	
Dorota Michalkiewicz

	Ul. Dworcowa    7/8
14-520 Pieniężno
	100
	60,00
	100
	40,00
	100,00

	5.
	Warmińsko Mazurski Zakład Doskonalenia Zawodowego
Centrum Edukacji 
	Ul. Katedralna 9
14-500 Braniewo
	100
	60,00
	95
	38,00
	98,00

	6.
	Instytut Badawczo-Szkoleniowy Sp. Z o.o.
	Ul. Artyleryjska 3k
10-165 Olsztyn
	92,59
	55,55
	95
	38,00
	93,55

	7.
	Centrum Szkoleń i Innowacji

	Radawczyk Drugi 21
21-030 Motycz
	73,95
	44,37
	95
	38,00
	82,37




Wobec powyższego jako ofertę najkorzystniejszą wybrano ofertę nr 4:
Dorota Michalkiewicz, ul. Dworcowa 7/8, 14-520 Pieniężno
Za kwotę  4 000 zł

Wszystkim dziękujemy za złożenie ofert.

							   mgr Dorota Hołownia
						             Kierownik Miejsko-Gminnego
Ośrodka Pomocy Społecznej
         w Pieniężnie
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